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LEGO CITY 60307 Obóz
ratowników dzikich zwierząt

Cena 435,00 zł

Numer katalogowy 60307

Kod EAN 5702016980547

Producent Lego

Ilość klocków 503 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® City Obóz ratowników dzikich zwierząt (60307) jest
bogaty w ciekawe funkcje. Dzieci znajdą w nim dobrze wyposażony
obóz z domkiem na drzewie i wieżą obserwacyjną, a także pływający
ponton, mobilne laboratorium badawcze, motocykl i samolot. W
komplecie jest też sześć minifigurek, w tym znany z serialu LEGO City
Sleet, jak również figurki słonia, lwa, lwicy, lwiątka, orła i małpy —
konstruktorzy mogą więc liczyć na ekscytujące przygody z udziałem
dzikich zwierząt.
Zabawa w budowanie dla dzieci w wieku od 6 lat
 Do tego zestawu konstrukcyjnego LEGO City są dołączone proste
instrukcje budowania, a dodatkowo możesz pobrać instrukcje
Instructions PLUS dostępne w darmowej aplikacji LEGO Building
Instructions na smartfony i tablety. Ten interaktywny poradnik
budowania pozwala przybliżać, obracać i wizualizować model, więc
młodzi konstruktorzy LEGO staną się mistrzami łączenia klocków!
Zabawki, które pobudzają wyobraźnię
Zestawy LEGO City z dzikimi zwierzętami są pełne dobrze znanych
zwierząt, realistycznych scenerii, odlotowych pojazdów i inspirujących
postaci. Zachęcają dzieci do kreatywnej, wzorowanej na prawdziwych
wydarzeniach zabawy w odgrywanie ról.

Zestaw LEGO® City Obóz ratowników dzikich zwierząt (60307)
zawiera mnóstwo zwierząt, pojazdów i inspirujących postaci, w tym
znanego z serialu LEGO City Adventures Sleeta. To doskonały
podarunek dla dzieci w wieku od 6 lat!
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W zestawie dzieci znajdą obóz LEGO® z domkiem na drzewie,
mobilne laboratorium badawcze, motocykl, samolot i pływający
ponton, a także sześć minifigurek oraz figurki orła, słonia, lwa,
lwicy, dwóch lwiątek i dwóch małp.
Ten zestaw konstrukcyjny jest bogaty w ciekawe funkcje, które
pozwalają odgrywać historie z udziałem dzikich zwierząt i wcielać
się w inspirujące postacie, takie jak Sleet z serialu LEGO® City
Adventures.
To doskonały prezent urodzinowy lub na każdą inną okazję. Połącz
go z innymi zestawami LEGO® City z dzikimi zwierzętami, aby
przeżyć jeszcze więcej przygód.
Obóz ratowników dzikich zwierząt z domkiem na drzewie po
zbudowaniu ma ok. 16 cm wysokości, 26 cm szerokości i 20 cm
głębokości.
Wśród akcesoriów LEGO® znajdują się jabłko, banan, gaśnica,
krótkofalówka, aparat, lornetka, butelka, gips oraz strzykawka.
Zestaw zawiera przejrzyste drukowane instrukcje oraz interaktywne
instrukcje Instructions PLUS dla małych budowniczych, dostępne w
bezpłatnej aplikacji LEGO® Building Instructions na smartfony i
tablety.
Zestawy LEGO® City z dzikimi zwierzętami pomagają dzieciom
zwiększać pewność siebie oraz rozwijać kluczowe umiejętności
podczas odgrywania ekscytujących historii i scenek inspirowanych
rzeczywistością.
Wszystkie elementy LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują, a budowanie z
nich jest przyjemnością.
Każdy klocek i element LEGO® przechodzi gruntowne testy, dzięki
którym mamy pewność, ze zestawy odpowiadają rygorystycznym
światowym wymogom bezpieczeństwa.
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